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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 7 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
29.4.2023. - 10:30 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 3:51.63 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 6.7.2021.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 3:51.63 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 6.7.2021.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 3:55.49 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Tbilisi (GEO) 28.7.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 4:10.11 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 26.5.2013.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 4:42.38 LEKIĆ, Jovan 22ABL Sisak (CRO) 16.5.2015.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

E

1. ZOGOVIĆ, Dejan 04 PK Ljubljana 4:15.32+0,75 640
50m: 28.62 28.62 150m: 1:32.41 32.37 250m: 2:38.17 32.68 350m: 3:44.90 33.27

100m: 1:00.04 31.42 200m: 2:05.49 33.08 300m: 3:11.63 33.46 400m: 4:15.32 30.42

2. KASTIGAR, Maks 06 PK Ljubljana 4:16.70+0,71 630
50m: 29.06 29.06 150m: 1:35.34 33.59 250m: 2:42.06 32.53 350m: 3:46.19 31.80

100m: 1:01.75 32.69 200m: 2:09.53 34.19 300m: 3:14.39 32.33 400m: 4:16.70 30.51

3. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 4:16.86+0,76 628
50m: 29.08 29.08 150m: 1:34.10 33.12 250m: 2:40.94 33.87 350m: 3:46.02 32.32

100m: 1:00.98 31.90 200m: 2:07.07 32.97 300m: 3:13.70 32.76 400m: 4:16.86 30.84

4. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 4:20.92+0,83 600
50m: 29.95 29.95 150m: 1:35.37 32.87 250m: 2:41.64 33.65 350m: 3:48.22 33.21

100m: 1:02.50 32.55 200m: 2:07.99 32.62 300m: 3:15.01 33.37 400m: 4:20.92 32.70

5. ĆATIĆ, Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana 4:23.62+0,83 581
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.23 33.71 250m: 2:43.86 33.57 350m: 3:51.21 33.80

100m: 1:02.52 32.89 200m: 2:10.29 34.06 300m: 3:17.41 33.55 400m: 4:23.62 32.41

6. MORAČA, Luka 05 Olymp, BL 4:24.74+0,79 574
50m: 29.00 29.00 150m: 1:34.97 33.90 250m: 2:42.95 34.03 350m: 3:51.18 34.18

100m: 1:01.07 32.07 200m: 2:08.92 33.95 300m: 3:17.00 34.05 400m: 4:24.74 33.56

7. VERBOLE, Kevin 07 PK Fužinar Ravne 4:27.13+0,73 559
50m: 29.85 29.85 150m: 1:36.64 33.69 250m: 2:45.15 33.57 350m: 3:53.34 33.41

100m: 1:02.95 33.10 200m: 2:11.58 34.94 300m: 3:19.93 34.78 400m: 4:27.13 33.79

8. MARGETIC, Pavao 06 Zagrebacki Pk 4:30.47+0,70 538
50m: 29.30 29.30 150m: 1:35.57 33.65 250m: 2:45.31 35.07 350m: 3:55.84 34.90

100m: 1:01.92 32.62 200m: 2:10.24 34.67 300m: 3:20.94 35.63 400m: 4:30.47 34.63

9. PRITERŽNIK, Oskar Jože 08 PK Fužinar Ravne 4:33.73+0,75 519
50m: 30.55 30.55 150m: 1:40.11 35.17 250m: 2:50.24 34.73 350m: 3:59.80 35.06

100m: 1:04.94 34.39 200m: 2:15.51 35.40 300m: 3:24.74 34.50 400m: 4:33.73 33.93

10. KOLENKO, Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 4:33.93+0,80 518
50m: 31.31 31.31 150m: 1:40.51 35.14 250m: 2:51.12 35.29 350m: 4:00.98 34.96

100m: 1:05.37 34.06 200m: 2:15.83 35.32 300m: 3:26.02 34.90 400m: 4:33.93 32.95

11. PURGAR, Borut 04 PK Koper 4:36.44+0,82 504
50m: 30.73 30.73 150m: 1:41.15 35.48 250m: 2:51.94 35.53 350m: 4:02.68 35.13

100m: 1:05.67 34.94 200m: 2:16.41 35.26 300m: 3:27.55 35.61 400m: 4:36.44 33.76

12. GRADISKI, Leon 07 Zagrebacki Pk 4:36.71+0,85 503
50m: 30.58 30.58 150m: 1:40.15 34.98 250m: 2:50.90 35.07 350m: 4:01.74 34.69

100m: 1:05.17 34.59 200m: 2:15.83 35.68 300m: 3:27.05 36.15 400m: 4:36.71 34.97

13. HUDOVORNIK, Erik 07 PK Ilirija Ljubljana 4:37.83+0,70 496
50m: 30.76 30.76 150m: 1:40.33 35.13 250m: 2:51.65 35.81 350m: 4:03.42 35.90

100m: 1:05.20 34.44 200m: 2:15.84 35.51 300m: 3:27.52 35.87 400m: 4:37.83 34.41

14. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 4:38.52+0,82 493
50m: 30.37 30.37 150m: 1:39.05 35.86 250m: 2:52.07 37.11 350m: 4:03.14 36.01

100m: 1:03.19 32.82 200m: 2:14.96 35.91 300m: 3:27.13 35.06 400m: 4:38.52 35.38
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15. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 4:40.27+0,84 484
50m: 30.73 30.73 150m: 1:40.80 35.29 250m: 2:52.08 35.81 350m: 4:04.79 36.71

100m: 1:05.51 34.78 200m: 2:16.27 35.47 300m: 3:28.08 36.00 400m: 4:40.27 35.48

16. KOCJAN, Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 4:42.77+0,76 471
50m: 30.98 30.98 150m: 1:42.10 35.97 250m: 2:54.26 36.08 350m: 4:07.25 36.33

100m: 1:06.13 35.15 200m: 2:18.18 36.08 300m: 3:30.92 36.66 400m: 4:42.77 35.52

17. DELIC, Karlo 09 Zagrebacki Pk 4:46.32+0,80 454
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.95 36.47 250m: 2:57.92 36.96 350m: 4:11.71 36.74

100m: 1:07.48 35.40 200m: 2:20.96 37.01 300m: 3:34.97 37.05 400m: 4:46.32 34.61

18. VUGA, Peter 06 ŠD Delfin Ljubljana 4:49.02+0,81 441
50m: 32.03 32.03 150m: 1:43.31 36.52 250m: 2:57.41 37.41 350m: 4:12.76 37.86

100m: 1:06.79 34.76 200m: 2:20.00 36.69 300m: 3:34.90 37.49 400m: 4:49.02 36.26

19. GREGORČIČ, Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana 4:50.23 435
50m: 32.23 32.23 150m: 1:44.19 36.65 250m: 2:58.92 37.37 350m: 4:14.48 38.24

100m: 1:07.54 35.31 200m: 2:21.55 37.36 300m: 3:36.24 37.32 400m: 4:50.23 35.75

20. RUPNIK, Ivo 08 PK Ilirija Ljubljana 4:51.12 431
50m: 32.44 32.44 150m: 1:45.43 36.77 250m: 3:00.03 37.43 350m: 4:14.45 37.30

100m: 1:08.66 36.22 200m: 2:22.60 37.17 300m: 3:37.15 37.12 400m: 4:51.12 36.67

21. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 4:52.01+0,76 428
50m: 31.90 31.90 150m: 1:46.09 37.69 250m: 3:02.78 38.37 350m: 4:18.69 38.24

100m: 1:08.40 36.50 200m: 2:24.41 38.32 300m: 3:40.45 37.67 400m: 4:52.01 33.32

22. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 4:55.45+0,73 413
50m: 32.67 32.67 150m: 1:46.20 36.96 250m: 3:01.50 38.04 350m: 4:18.31

100m: 1:09.24 36.57 200m: 2:23.46 37.26 300m: 4:55.56 1:54.06 400m: 4:55.45 37.14

23. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 4:58.70+0,67 399
50m: 31.45 31.45 150m: 1:45.63 38.18 250m: 3:03.28 39.36 350m: 4:22.59 39.65

100m: 1:07.45 36.00 200m: 2:23.92 38.29 300m: 3:42.94 39.66 400m: 4:58.70 36.11

24. KAJKUT, Todor 06 Borac, BL 4:58.95+0,94 398
50m: 33.16 33.16 150m: 1:47.36 37.75 250m: 3:05.16 39.10 350m: 4:22.65 37.94

100m: 1:09.61 36.45 200m: 2:26.06 38.70 300m: 3:44.71 39.55 400m: 4:58.95 36.30

25. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 4:59.79+0,72 395
50m: 31.62 31.62 150m: 1:47.93 39.68 250m: 3:07.00 39.31 350m: 4:23.21 36.99

100m: 1:08.25 36.63 200m: 2:27.69 39.76 300m: 3:46.22 39.22 400m: 4:59.79 36.58

26. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 5:03.04+0,96 382
50m: 33.44 33.44 150m: 1:49.91 38.62 250m: 3:07.44 38.56 350m: 4:25.08

100m: 1:11.29 37.85 200m: 2:28.88 38.97 300m: 400m: 5:03.04 37.96

27. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 5:03.18+0,80 382
50m: 33.08 33.08 150m: 1:49.36 39.03 250m: 3:07.15 39.11 350m: 4:26.19 39.13

100m: 1:10.33 37.25 200m: 2:28.04 38.68 300m: 3:47.06 39.91 400m: 5:03.18 36.99

28. ILIC, Nikola 09 11. April 5:07.65+0,75 366
50m: 34.05 34.05 150m: 1:52.39 39.56 250m: 3:12.22 39.85 350m: 4:32.37 39.88

100m: 1:12.83 38.78 200m: 2:32.37 39.98 300m: 3:52.49 40.27 400m: 5:07.65 35.28

29. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 5:14.46+0,82 342
50m: 34.99 34.99 150m: 1:54.75 40.44 250m: 3:15.34 40.28 350m: 4:35.83 40.16

100m: 1:14.31 39.32 200m: 2:35.06 40.31 300m: 3:55.67 40.33 400m: 5:14.46 38.63

30. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 5:18.99+0,80 328
50m: 34.60 34.60 150m: 1:55.29 41.64 250m: 3:18.86 42.31 350m: 4:41.73 42.25

100m: 1:13.65 39.05 200m: 2:36.55 41.26 300m: 3:59.48 40.62 400m: 5:18.99 37.26

31. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 5:23.82+0,76 313
50m: 34.96 34.96 150m: 1:58.20 42.44 250m: 3:21.72 41.59 350m: 4:45.41 41.82

100m: 1:15.76 40.80 200m: 2:40.13 41.93 300m: 4:03.59 41.87 400m: 5:23.82 38.41
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Rang G.R. Vreme RTBodova

32. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 5:28.42 300
50m: 36.88 36.88 150m: 3:24.32 2:05.41 250m: 4:47.81 2:04.41 350m:

100m: 1:18.91 42.03 200m: 2:43.40 300m: 5:28.42 40.61 400m: 5:28.42

33. JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad" 5:31.76+0,95 291
50m: 37.83 37.83 150m: 2:00.75 42.27 250m: 3:26.17 42.72 350m: 4:50.92 42.06

100m: 1:18.48 40.65 200m: 2:43.45 42.70 300m: 4:08.86 42.69 400m: 5:31.76 40.84

34. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 5:37.14+0,84 278
50m: 37.25 37.25 150m: 2:02.71 43.72 250m: 3:29.25 43.15 350m: 4:56.10 41.22

100m: 1:18.99 41.74 200m: 2:46.10 43.39 300m: 4:14.88 45.63 400m: 5:37.14 41.04

35. BOKUN, Aleksa 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 5:39.60+0,85 272
50m: 37.06 37.06 150m: 2:01.20 42.90 250m: 3:29.02 43.62 350m: 4:56.89 43.68

100m: 1:18.30 41.24 200m: 2:45.40 44.20 300m: 4:13.21 44.19 400m: 5:39.60 42.71

36. BEGOVIĆ, Affan 09 Sloboda, TU 5:43.46+1,06 263
50m: 34.52 34.52 150m: 1:56.26 42.30 250m: 3:25.75 44.88 350m: 4:57.34 45.63

100m: 1:13.96 39.44 200m: 2:40.87 44.61 300m: 4:11.71 45.96 400m: 5:43.46 46.12

37. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 5:56.44+0,98 235
50m: 40.77 40.77 150m: 2:11.57 45.26 250m: 3:41.86 44.93 350m: 5:13.38 45.36

100m: 1:26.31 45.54 200m: 2:56.93 45.36 300m: 4:28.02 46.16 400m: 5:56.44 43.06

38. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 5:58.76+0,91 230
50m: 38.28 38.28 150m: 2:10.31 46.66 250m: 3:43.55 46.75 350m: 5:18.30 47.78

100m: 1:23.65 45.37 200m: 2:56.80 46.49 300m: 4:30.52 46.97 400m: 5:58.76 40.46

39. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 6:00.92+0,79 226
50m: 40.06 40.06 150m: 2:13.58 48.03 250m: 3:46.76 47.79 350m: 5:18.28 47.04

100m: 1:25.55 45.49 200m: 2:58.97 45.39 300m: 4:31.24 44.48 400m: 6:00.92 42.64

40. GLIBIĆ, Adriano 08 Orka, MO 6:03.56+1,10 221
50m: 40.18 40.18 150m: 2:13.81 47.43 250m: 3:47.26 47.09 350m: 5:20.43 45.94

100m: 1:26.38 46.20 200m: 3:00.17 46.36 300m: 4:34.49 47.23 400m: 6:03.56 43.13

41. SARIC, Marko 12 Plivacki klub "Novi Sad" 6:09.24+0,83 211
50m: 41.18 41.18 150m: 2:19.82 49.06 250m: 3:55.94 46.99 350m: 5:29.41 44.98

100m: 1:30.76 49.58 200m: 3:08.95 49.13 300m: 4:44.43 48.49 400m: 6:09.24 39.83

42. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 6:11.22+0,90 208
50m: 39.94 39.94 150m: 2:14.62 47.77 250m: 3:51.63 49.10 350m: 5:27.41 47.41

100m: 1:26.85 46.91 200m: 3:02.53 47.91 300m: 4:40.00 48.37 400m: 6:11.22 43.81

43. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 6:33.67+0,79 174
50m: 40.48 40.48 150m: 2:20.31 50.80 250m: 4:02.19 51.41 350m: 5:44.95 51.81

100m: 1:29.51 49.03 200m: 3:10.78 50.47 300m: 4:53.14 50.95 400m: 6:33.67 48.72

44. POPOVIC, Jakov 10 PK "BPK" Bgd 6:53.53+0,79 150
50m: 42.22 42.22 150m: 2:25.45 52.07 250m: 4:12.22 53.92 350m: 6:01.03 54.16

100m: 1:33.38 51.16 200m: 3:18.30 52.85 300m: 5:06.87 54.65 400m: 6:53.53 52.50

45. STANETIĆ, Vuk 14 Olymp, BL 7:02.39 141
50m: 47.39 47.39 150m: 2:35.16 54.06 250m: 4:24.16 55.29 350m: 6:12.85 55.08

100m: 1:41.10 53.71 200m: 3:28.87 53.71 300m: 5:17.77 53.61 400m: 7:02.39 49.54

DSQ SMILJANIĆ, David 13 Olymp, BL 7:34.40+0,55
50m: 7:36.98 7:36.98 150m: 7:37.06 3.73 250m: 7:37.40 3.85 350m: 7:40.47 6.84

100m: 7:33.33 200m: 7:33.55 300m: 7:33.63 400m: 7:34.40
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D

1. KASTIGAR, Maks 06 PK Ljubljana 4:16.70+0,71 630
50m: 29.06 29.06 150m: 1:35.34 33.59 250m: 2:42.06 32.53 350m: 3:46.19 31.80

100m: 1:01.75 32.69 200m: 2:09.53 34.19 300m: 3:14.39 32.33 400m: 4:16.70 30.51

2. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 4:16.86+0,76 628
50m: 29.08 29.08 150m: 1:34.10 33.12 250m: 2:40.94 33.87 350m: 3:46.02 32.32

100m: 1:00.98 31.90 200m: 2:07.07 32.97 300m: 3:13.70 32.76 400m: 4:16.86 30.84

3. PODRŽAVNIK, Žan 06 PK Fužinar Ravne 4:20.92+0,83 600
50m: 29.95 29.95 150m: 1:35.37 32.87 250m: 2:41.64 33.65 350m: 3:48.22 33.21

100m: 1:02.50 32.55 200m: 2:07.99 32.62 300m: 3:15.01 33.37 400m: 4:20.92 32.70

4. ĆATIĆ, Ismar 06 PK Ilirija Ljubljana 4:23.62+0,83 581
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.23 33.71 250m: 2:43.86 33.57 350m: 3:51.21 33.80

100m: 1:02.52 32.89 200m: 2:10.29 34.06 300m: 3:17.41 33.55 400m: 4:23.62 32.41

5. MORAČA, Luka 05 Olymp, BL 4:24.74+0,79 574
50m: 29.00 29.00 150m: 1:34.97 33.90 250m: 2:42.95 34.03 350m: 3:51.18 34.18

100m: 1:01.07 32.07 200m: 2:08.92 33.95 300m: 3:17.00 34.05 400m: 4:24.74 33.56

6. MARGETIC, Pavao 06 Zagrebacki Pk 4:30.47+0,70 538
50m: 29.30 29.30 150m: 1:35.57 33.65 250m: 2:45.31 35.07 350m: 3:55.84 34.90

100m: 1:01.92 32.62 200m: 2:10.24 34.67 300m: 3:20.94 35.63 400m: 4:30.47 34.63

7. VUGA, Peter 06 ŠD Delfin Ljubljana 4:49.02+0,81 441
50m: 32.03 32.03 150m: 1:43.31 36.52 250m: 2:57.41 37.41 350m: 4:12.76 37.86

100m: 1:06.79 34.76 200m: 2:20.00 36.69 300m: 3:34.90 37.49 400m: 4:49.02 36.26

8. KAJKUT, Todor 06 Borac, BL 4:58.95+0,94 398
50m: 33.16 33.16 150m: 1:47.36 37.75 250m: 3:05.16 39.10 350m: 4:22.65 37.94

100m: 1:09.61 36.45 200m: 2:26.06 38.70 300m: 3:44.71 39.55 400m: 4:58.95 36.30

C

1. VERBOLE, Kevin 07 PK Fužinar Ravne 4:27.13+0,73 559
50m: 29.85 29.85 150m: 1:36.64 33.69 250m: 2:45.15 33.57 350m: 3:53.34 33.41

100m: 1:02.95 33.10 200m: 2:11.58 34.94 300m: 3:19.93 34.78 400m: 4:27.13 33.79

2. PRITERŽNIK, Oskar Jože 08 PK Fužinar Ravne 4:33.73+0,75 519
50m: 30.55 30.55 150m: 1:40.11 35.17 250m: 2:50.24 34.73 350m: 3:59.80 35.06

100m: 1:04.94 34.39 200m: 2:15.51 35.40 300m: 3:24.74 34.50 400m: 4:33.73 33.93

3. KOLENKO, Tim 08 PK Ilirija Ljubljana 4:33.93+0,80 518
50m: 31.31 31.31 150m: 1:40.51 35.14 250m: 2:51.12 35.29 350m: 4:00.98 34.96

100m: 1:05.37 34.06 200m: 2:15.83 35.32 300m: 3:26.02 34.90 400m: 4:33.93 32.95

4. GRADISKI, Leon 07 Zagrebacki Pk 4:36.71+0,85 503
50m: 30.58 30.58 150m: 1:40.15 34.98 250m: 2:50.90 35.07 350m: 4:01.74 34.69

100m: 1:05.17 34.59 200m: 2:15.83 35.68 300m: 3:27.05 36.15 400m: 4:36.71 34.97

5. HUDOVORNIK, Erik 07 PK Ilirija Ljubljana 4:37.83+0,70 496
50m: 30.76 30.76 150m: 1:40.33 35.13 250m: 2:51.65 35.81 350m: 4:03.42 35.90

100m: 1:05.20 34.44 200m: 2:15.84 35.51 300m: 3:27.52 35.87 400m: 4:37.83 34.41

6. KOCJAN, Nik 08 PK Ilirija Ljubljana 4:42.77+0,76 471
50m: 30.98 30.98 150m: 1:42.10 35.97 250m: 2:54.26 36.08 350m: 4:07.25 36.33

100m: 1:06.13 35.15 200m: 2:18.18 36.08 300m: 3:30.92 36.66 400m: 4:42.77 35.52

7. GREGORČIČ, Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana 4:50.23 435
50m: 32.23 32.23 150m: 1:44.19 36.65 250m: 2:58.92 37.37 350m: 4:14.48 38.24

100m: 1:07.54 35.31 200m: 2:21.55 37.36 300m: 3:36.24 37.32 400m: 4:50.23 35.75

8. RUPNIK, Ivo 08 PK Ilirija Ljubljana 4:51.12 431
50m: 32.44 32.44 150m: 1:45.43 36.77 250m: 3:00.03 37.43 350m: 4:14.45 37.30

100m: 1:08.66 36.22 200m: 2:22.60 37.17 300m: 3:37.15 37.12 400m: 4:51.12 36.67
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 7, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, C

Rang G.R. Vreme RTBodova

9. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 4:52.01+0,76 428
50m: 31.90 31.90 150m: 1:46.09 37.69 250m: 3:02.78 38.37 350m: 4:18.69 38.24

100m: 1:08.40 36.50 200m: 2:24.41 38.32 300m: 3:40.45 37.67 400m: 4:52.01 33.32

10. SKENDERIJA, Damjan 08 Borac, BL 4:55.45+0,73 413
50m: 32.67 32.67 150m: 1:46.20 36.96 250m: 3:01.50 38.04 350m: 4:18.31

100m: 1:09.24 36.57 200m: 2:23.46 37.26 300m: 4:55.56 1:54.06 400m: 4:55.45 37.14

11. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 4:58.70+0,67 399
50m: 31.45 31.45 150m: 1:45.63 38.18 250m: 3:03.28 39.36 350m: 4:22.59 39.65

100m: 1:07.45 36.00 200m: 2:23.92 38.29 300m: 3:42.94 39.66 400m: 4:58.70 36.11

12. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 5:03.04+0,96 382
50m: 33.44 33.44 150m: 1:49.91 38.62 250m: 3:07.44 38.56 350m: 4:25.08

100m: 1:11.29 37.85 200m: 2:28.88 38.97 300m: 400m: 5:03.04 37.96

13. GLIBIĆ, Adriano 08 Orka, MO 6:03.56+1,10 221
50m: 40.18 40.18 150m: 2:13.81 47.43 250m: 3:47.26 47.09 350m: 5:20.43 45.94

100m: 1:26.38 46.20 200m: 3:00.17 46.36 300m: 4:34.49 47.23 400m: 6:03.56 43.13

B

1. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 4:38.52+0,82 493
50m: 30.37 30.37 150m: 1:39.05 35.86 250m: 2:52.07 37.11 350m: 4:03.14 36.01

100m: 1:03.19 32.82 200m: 2:14.96 35.91 300m: 3:27.13 35.06 400m: 4:38.52 35.38

2. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 4:40.27+0,84 484
50m: 30.73 30.73 150m: 1:40.80 35.29 250m: 2:52.08 35.81 350m: 4:04.79 36.71

100m: 1:05.51 34.78 200m: 2:16.27 35.47 300m: 3:28.08 36.00 400m: 4:40.27 35.48

3. DELIC, Karlo 09 Zagrebacki Pk 4:46.32+0,80 454
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.95 36.47 250m: 2:57.92 36.96 350m: 4:11.71 36.74

100m: 1:07.48 35.40 200m: 2:20.96 37.01 300m: 3:34.97 37.05 400m: 4:46.32 34.61

4. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 4:59.79+0,72 395
50m: 31.62 31.62 150m: 1:47.93 39.68 250m: 3:07.00 39.31 350m: 4:23.21 36.99

100m: 1:08.25 36.63 200m: 2:27.69 39.76 300m: 3:46.22 39.22 400m: 4:59.79 36.58

5. ILIC, Nikola 09 11. April 5:07.65+0,75 366
50m: 34.05 34.05 150m: 1:52.39 39.56 250m: 3:12.22 39.85 350m: 4:32.37 39.88

100m: 1:12.83 38.78 200m: 2:32.37 39.98 300m: 3:52.49 40.27 400m: 5:07.65 35.28

6. JANJIĆ, Andrija 10 Borac, BL 5:14.46+0,82 342
50m: 34.99 34.99 150m: 1:54.75 40.44 250m: 3:15.34 40.28 350m: 4:35.83 40.16

100m: 1:14.31 39.32 200m: 2:35.06 40.31 300m: 3:55.67 40.33 400m: 5:14.46 38.63

7. TATIĆ, Jovan 10 Olymp, BL 5:18.99+0,80 328
50m: 34.60 34.60 150m: 1:55.29 41.64 250m: 3:18.86 42.31 350m: 4:41.73 42.25

100m: 1:13.65 39.05 200m: 2:36.55 41.26 300m: 3:59.48 40.62 400m: 5:18.99 37.26

8. SUBOTIĆ, Aljoša 10 Olymp, BL 5:23.82+0,76 313
50m: 34.96 34.96 150m: 1:58.20 42.44 250m: 3:21.72 41.59 350m: 4:45.41 41.82

100m: 1:15.76 40.80 200m: 2:40.13 41.93 300m: 4:03.59 41.87 400m: 5:23.82 38.41

9. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 5:28.42 300
50m: 36.88 36.88 150m: 3:24.32 2:05.41 250m: 4:47.81 2:04.41 350m:

100m: 1:18.91 42.03 200m: 2:43.40 300m: 5:28.42 40.61 400m: 5:28.42

10. BEGOVIĆ, Affan 09 Sloboda, TU 5:43.46+1,06 263
50m: 34.52 34.52 150m: 1:56.26 42.30 250m: 3:25.75 44.88 350m: 4:57.34 45.63

100m: 1:13.96 39.44 200m: 2:40.87 44.61 300m: 4:11.71 45.96 400m: 5:43.46 46.12

11. POPOVIC, Jakov 10 PK "BPK" Bgd 6:53.53+0,79 150
50m: 42.22 42.22 150m: 2:25.45 52.07 250m: 4:12.22 53.92 350m: 6:01.03 54.16

100m: 1:33.38 51.16 200m: 3:18.30 52.85 300m: 5:06.87 54.65 400m: 6:53.53 52.50
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 7, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim

A

1. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 5:03.18+0,80 382
50m: 33.08 33.08 150m: 1:49.36 39.03 250m: 3:07.15 39.11 350m: 4:26.19 39.13

100m: 1:10.33 37.25 200m: 2:28.04 38.68 300m: 3:47.06 39.91 400m: 5:03.18 36.99

2. JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad" 5:31.76+0,95 291
50m: 37.83 37.83 150m: 2:00.75 42.27 250m: 3:26.17 42.72 350m: 4:50.92 42.06

100m: 1:18.48 40.65 200m: 2:43.45 42.70 300m: 4:08.86 42.69 400m: 5:31.76 40.84

3. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 5:37.14+0,84 278
50m: 37.25 37.25 150m: 2:02.71 43.72 250m: 3:29.25 43.15 350m: 4:56.10 41.22

100m: 1:18.99 41.74 200m: 2:46.10 43.39 300m: 4:14.88 45.63 400m: 5:37.14 41.04

4. BOKUN, Aleksa 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 5:39.60+0,85 272
50m: 37.06 37.06 150m: 2:01.20 42.90 250m: 3:29.02 43.62 350m: 4:56.89 43.68

100m: 1:18.30 41.24 200m: 2:45.40 44.20 300m: 4:13.21 44.19 400m: 5:39.60 42.71

5. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 5:56.44+0,98 235
50m: 40.77 40.77 150m: 2:11.57 45.26 250m: 3:41.86 44.93 350m: 5:13.38 45.36

100m: 1:26.31 45.54 200m: 2:56.93 45.36 300m: 4:28.02 46.16 400m: 5:56.44 43.06

6. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 5:58.76+0,91 230
50m: 38.28 38.28 150m: 2:10.31 46.66 250m: 3:43.55 46.75 350m: 5:18.30 47.78

100m: 1:23.65 45.37 200m: 2:56.80 46.49 300m: 4:30.52 46.97 400m: 5:58.76 40.46

7. ĐUMIŠIĆ, Damir 13 Olymp, BL 6:00.92+0,79 226
50m: 40.06 40.06 150m: 2:13.58 48.03 250m: 3:46.76 47.79 350m: 5:18.28 47.04

100m: 1:25.55 45.49 200m: 2:58.97 45.39 300m: 4:31.24 44.48 400m: 6:00.92 42.64

8. SARIC, Marko 12 Plivacki klub "Novi Sad" 6:09.24+0,83 211
50m: 41.18 41.18 150m: 2:19.82 49.06 250m: 3:55.94 46.99 350m: 5:29.41 44.98

100m: 1:30.76 49.58 200m: 3:08.95 49.13 300m: 4:44.43 48.49 400m: 6:09.24 39.83

9. SALISPAHIĆ, Amsal 11 Bosna, SA 6:11.22+0,90 208
50m: 39.94 39.94 150m: 2:14.62 47.77 250m: 3:51.63 49.10 350m: 5:27.41 47.41

100m: 1:26.85 46.91 200m: 3:02.53 47.91 300m: 4:40.00 48.37 400m: 6:11.22 43.81

10. MEŠANOVIĆ, Mak 13 Bosna, SA 6:33.67+0,79 174
50m: 40.48 40.48 150m: 2:20.31 50.80 250m: 4:02.19 51.41 350m: 5:44.95 51.81

100m: 1:29.51 49.03 200m: 3:10.78 50.47 300m: 4:53.14 50.95 400m: 6:33.67 48.72

11. STANETIĆ, Vuk 14 Olymp, BL 7:02.39 141
50m: 47.39 47.39 150m: 2:35.16 54.06 250m: 4:24.16 55.29 350m: 6:12.85 55.08

100m: 1:41.10 53.71 200m: 3:28.87 53.71 300m: 5:17.77 53.61 400m: 7:02.39 49.54

DSQ SMILJANIĆ, David 13 Olymp, BL 7:34.40+0,55
50m: 7:36.98 7:36.98 150m: 7:37.06 3.73 250m: 7:37.40 3.85 350m: 7:40.47 6.84

100m: 7:33.33 200m: 7:33.55 300m: 7:33.63 400m: 7:34.40
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